
 

 

                                                                           検 査 N o . 2 0 1 8 - 0 4 

                                                                                       平 成 3 0 年 2 月 

 

 

受託再開のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、Ｈｅｖ ｂ ６．０２（ＩｇＥシングルアレルゲン）におきましては、試薬メーカーより測定試薬の製造停止の連

絡があったため一時受託中止としておりましたが、この度、測定試薬の販売を再開する旨の連絡がありました。 

つきましては、弊社におきまして検査受託を再開致しますので、ご利用頂きたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をお掛け致しましたが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 受 託 再 開 項 目  

 

● Ｈｅｖ ｂ ６．０２（ＩｇＥシングルアレルゲン）    ：項目コード ４６５５ 

 

 

 受 託 再 開 期 日  

 

平成３０年３月２０日（火）受付分より受託再開 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


